2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.01.2016   №  15
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие дорожно -

транспортного комплекса муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области на 2014 - 2018 годы»

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно - транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 - 2018 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно - транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 - 2018 годы» (в редакции постановлений от 24.06.2014 № 335, от 15.12.2014 № 661, от 19.02.2015 № 78, от 13.11.2015 № 611) изменения, изложив текст Программы в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов

отп. 1 экз. в дело                                             Разослать: Совету депутатов,

                                                                         прокурору, отделу по строительству,

Исп. Н.А. Павлючкова                                   транспорту, связи и ЖКХ,

Тел. 4-11-50                                                    Финансовому управлению,

 «___»________2015 г.                                   отделу по образованию,

                                                                         ОГИБДД  межмуниципальный

                                                                         Отдел МВД России «Велижский»

Разработчик: С.А. Меркуленков

тел. 4-11-50

«___»________2015 г.

ВИЗЫ:

Н.Н. Заботин                                                 «                »                                  2015 г.
З.А. Конашенкова                                        «                »                                  2015 г.
А.В. Иванова                                                   «               »                                 2015 г.
Н.П. Козлова         ________________          «________» ______________   2015 г.
Н.А. Стефаненкова ______________          «________» _______________   2015 г.